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公益目的事業会計 法人会計 合計

受取入会金 85,000 255,000 340,000
受取入会金計 85,000 255,000 340,000
正会員受取会費 5,062,500 15,187,500 20,250,000
過年度会費 0
受取会費計 5,062,500 15,187,500 20,250,000
研修受託費 13,386,582 414,018 13,800,600
事業収益 96,765,260 2,992,740 99,758,000
事業収益合計 110,151,842 3,406,758 113,558,600
受取利息 0 0
雑収益 0 0
雑収益計 0 0

経常収益計 115,299,342 18,849,258 134,148,600

給料手当 21,340,000 0 21,340,000
臨時雇用賃金 6,419,000 0 6,419,000
退職給付費用 824,500 0 824,500
福利厚生費 5,337,600 0 5,337,600
人件費計 33,921,100 0 33,921,100
旅費交通費 5,645,000 0 5,645,000
通信運搬費 8,711,000 0 8,711,000
消耗品費 5,504,800 0 5,504,800
印刷製本費 13,940,000 0 13,940,000
光熱水料費 339,500 0 339,500
賃借料 29,496,100 0 29,496,100
諸謝金 20,402,000 0 20,402,000
委託費 2,000,000 0 2,000,000
活動費 0 0 0

租税公課 10,000 0 10,000
その他事業費計 86,048,400 0 86,048,400
事業費合計 119,969,500 0 119,969,500
給料手当 668,000 668,000
退職給付費用 25,500 25,500
福利厚生費 168,600 168,600
人件費計 0 862,100 862,100
会議費 0
交際費 0
旅費交通費 932,500 932,500
通信運搬費 284,000 284,000
消耗品費 85,000 85,000
印刷製本費 0
光熱水料費 10,500 10,500
賃借料 210,000 210,000
諸謝金 0 0
入会支援費 170,000 170,000
本部活動費 11,250,000 11,250,000
委託料 0
雑費 0
その他管理費計 0 12,942,000 12,942,000
管理費合計 0 13,804,100 13,804,100

経常費用計 119,969,500 13,804,100 133,773,600

評価損益等調整前当期経常 -4,670,158 5,045,158 375,000
評価損益等計
当期経常増減額 -4,670,158 5,045,158 375,000
経常外収益計
経常外費用計
当期経常外増減額
税引前当期一般正味財産増 -4,670,158 5,045,158 375,000
当期一般正味財産増減額 -4,670,158 5,045,158 375,000
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高 -4,670,158 5,045,158 375,000

正味財産期末残高 -4,670,158 5,045,158 375,000
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2025年度 2024年度 前年度比

予算 予算

受取入会金 340,000 460,000 -120,000 
受取入会金計 340,000 460,000 -120,000 
正会員受取会費 20,250,000 21,060,000 -810,000 
過年度会費 0
受取会費計 20,250,000 21,060,000 -810,000 
研修受託費 13,800,600 7,600,600 6,200,000
事業収益 99,758,000 89,414,000 10,344,000
事業収益合計 113,558,600 97,014,600 16,544,000
受取利息 0 0 0
雑収益 0 0 0
雑収益計 0 0 0
経常収益計 134,148,600 118,534,600 15,614,000
給料手当 21,340,000 25,220,000 -3,880,000 
臨時雇用賃金 6,419,000 5,339,000 1,080,000
退職給付費用 824,500 1,067,000 -242,500 
福利厚生費 5,337,600 5,917,200 -579,600 
人件費計 33,921,100 37,543,200 -3,622,100 
旅費交通費 5,645,000 4,695,400 949,600
通信運搬費 8,711,000 6,583,600 2,127,400
消耗品費 5,504,800 4,576,400 928,400
印刷製本費 13,940,000 10,786,000 3,154,000
光熱水料費 339,500 339,500 0
賃借料 29,496,100 19,887,790 9,608,310
諸謝金 20,402,000 18,547,000 1,855,000
委託費 2,000,000 1,000,000 1,000,000
活動費 0 0 0
会議費 0 0 0
租税公課 10,000 0 10,000
その他事業費計 86,048,400 66,415,690 19,632,710
事業費合計 119,969,500 103,958,890 16,010,610
給料手当 668,000 818,000 -150,000 
退職給付費用 25,500 33,000 -7,500 
福利厚生費 168,600 167,400 1,200
人件費計 862,100 1,018,400 -156,300 
会議費 0 0
交際費 0 0
旅費交通費 932,500 876,500 56,000
通信運搬費 284,000 215,000 69,000
消耗品費 85,000 79,000 6,000
印刷製本費 0 0 0
光熱水料費 10,500 10,500 0
賃借料 210,000 195,000 15,000
諸謝金 0 0 0
入会支援費 170,000 230,000 -60,000 
本部活動費 11,250,000 11,700,000 -450,000 
委託料 0 0 0
雑費 0 0
その他管理費計 12,942,000 13,306,000 -364,000 
管理費合計 13,804,100 14,324,400 -520,300 
経常費用計 133,773,600 118,283,290 15,490,310
評価損益等調整前当期経常 375,000 251,310 123,690
評価損益等計 0
当期経常増減額 375,000 251,310 123,690
税引前当期一般正味財産増 375,000 251,310 123,690
当期一般正味財産増減額 375,000 251,310 123,690
一般正味財産期首残高 0
一般正味財産期末残高 375,000 251,310 123,690

正味財産期末残高 375,000 251,310 123,690
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